

BDG.zp.23.1.1.2019

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie przedmiotowego
zamówienia**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BDG.zp.23.1.1.2019 na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych polegających na wykonaniu frontów i półek w istniejących szafach wnękowych w budynku Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Po analizie ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ a także PFU wnosimy o uzupełnienie dokumentacji w zakresie :

- podanie ilości w m2 oraz w sztukach zabudów frontów,
- podanie ilości w m2 oraz w sztukach półek,
- podanie ilości zawiasów w sztukach,
- podanie ilości uchwytów,
- podanie ilości zamków w sztukach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zamówienie dotyczy 59 sztuk szaf jednodrzwiowych o szerokości do 100,00 cm i wysokości 210,00 cm oraz 31 szaf dwu drzwiowych o szerokości do 200,00 cm i wysokości 210,00 cm. Zamki muszą być zainstalowane we wszystkich ww. szafach.

Wykonawca zobowiązany jest wykonać projekt budowlany i dokumentację projektową, w których jednoznacznie określi rodzaje i zakres robót budowlanych w tym ilości: zawiasów, uchwytów, półek czy metrów kwadratowych półek.

Pytanie 4:

Określenie zbliżonego koloru czy też palety, odniesienie się do 12 kolorów, z których Zamawiający ma wybrać jest niezbyt precyzyjne, a ma dosyć znaczący wpływ na wycenę asortymentu meblowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż kolor będzie dobrany z palety RAL na etapie projektu wykonawczego.

Z upoważnienia
Dyrektora Generalnego
GŁÓWNY SPECJALISTA
Agnieszka Fidler